
Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wronki, dn. 22.12.2022r. 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia na: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych 

dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 
grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22„. Oznaczenie sprawy: 
ZPPp1.5.22 

Podstawa prawna art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022r. poz. 1710 z późn. zm.) - w skrócie „Pzp". 

Nazwa i adres Zamawiającego Przedszkole nr 2 Wronczusie 
Plac Wolności 6 64-510 Wronki 

Przedmiot zamówienia Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla 
Przedszkola nr 2 Wronczusie we Wronkach od 02 
stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. 

Tryb postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt 1 
ustawy Pzp) 

Numer części Część ł - Mięso i produkty mięsne wieprzowo — 
wołowe 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

Zakład Handlowo Produkcyjny Masarstwo 
Wędliniarstwo Sławomir Kraft 

ul. Leśna 18 
64-710 Połajewo 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną 
na podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium Łączna liczba 

adres wykonawcy podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy punktów 

Czas dostawy 
Cena brutto 

1 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: .,Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1 5 22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zakład Handlowo zamówienia 
Produkcyjny podstawowego: 60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

1 Masarstwo 15 125,60 zł 

Wędliniarstwo 

Sławomir Kraft 
ul. Leśna 18 

64-710 Połajewo 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
21 608,00 zł 

Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

Numer części Część II - Mięso i produkty mięsne drobiowe 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

P. H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i 
otrzymała największą liczbę punktów zgodnie z 
dokonaną oceną na podstawie ustalonych kryteriów w 
SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 

prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

, w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 
łączna liczba 

punktów 

1 

Zakład Handlowo 
Produkcyjny 
Masarstwo 

Wędliniarstwo 

Sławomir Kraft 
ul. Leśna 18 

64-710 Połajewo 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
8 973,30 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
12 819,00 zł 
Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

49,35 pkt. 40 pkt. 89,35 pkt. 

8 

P. H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
7 380,53 z.1 60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

2 



Zamawiający - Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.''. Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
10 543,62 zł 
Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

Numer części Część In — Owoce i warzywa świeże, ziemniaki 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 

prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 
Łączna liczba 

punktów 

5 
„Walkowiak" Sp. z 

o.o 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
22 687,63 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
32 410,90 zł 

Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

35,96 pkt. 40 pkt. 75,96 pkt. 

6 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
13 600,65 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

3 



Zamawiający— Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: .,Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

19 429,50 zł 

Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

7 
„OGRODNICZA" 
Jerzy Czerwiński 

ul. Kościuszki 111 
64-700 Czarnków 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
13 961,22 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
19 944,60 zł 

Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

58,45 pkt. 40 pkt. 97,58 pkt. 

Numer części 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

Część IV — Produkty zwierzęce - jaja 
ZIELENIAK 

Wioletta Skibiak 
ul. Szamotulska 7 

64-510 Wronki 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

„Walkowiak" Sp. z 
o.o 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 

prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
3 640,00 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
5 200,00 zł 

Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

4 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

43,85 pkt. 

Liczba punktów 
w kryterium Łączna liczba 

Czas dostawy punktów 

40 pkt. 83,85 pkt. 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5,22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
2 660,00 zł 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

6 Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
3 800,00 zł 
Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

„OGRODNICZA" Cena brutto 
Jerzy Czerwiński zamówienia 57,58 pkt. 40 pkt. 97,58 pkt. 

7 ul. Kościuszki 111 podstawowego: 
64-700 Czarnków 2 772,00 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
3 960,00 zł 
Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

Numer części Część V — Owoce, warzywa mrożone 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o. 
Ul. 55 Pułku Piechoty 34 

64-100 Leszno 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) Cena brutto Liczba Liczba punktów Łączna liczba 
oferty lub nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium punktów 

adres wykonawcy podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 

w kryterium 
cena 

Czas dostawy 

Czas dostawy 
NORDIS CHŁODNIE Cena brutto Uzasadnienie prawne Oferta odrzucona na podstawie 
POLSKIE Sp z o.o. zamówienia art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp., w związku z 

Ul. Zimna la podstawowego: niezgodnością oferty z przepisami ustawy Pzp 
65-707 Zielona Góra 8 484,76 zł 

3 Cena brutto 
zamówienia 

Uzasadnienie faktyczne Oferta złożona przez 

5 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 

Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

objętego prawem 
opcji: 
12 116,80 zł 

Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

Wykonawcę nie została podpisana żadnym z 
dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia ( dalej: „SWZ").Zamawiający 

postawił wymagania dotyczące podpisu ofert co zostało 

ujęte w Części I SWZ pkt XIV ppkt. 1 „Ofertę, 

oświadczenia oraz przedmiotowe środki dowodowe 
składane elektronicznie muszą zostać podpisane 
elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub 
elektronicznym podpisem zaufanym lub elektronicznym 
podpisem osobistym. W procesie składania oferty na 
platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis 
zaufany lub podpis osobisty Wykonawca składa 

bezpośrednio na dokumencie (pliku), który następnie 

przesyła do systemu." 

Powyższy wymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem 
treści art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: „W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej 
niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału 

postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa 
się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym" 

4 HEALTHY FOOD MD 
Sp. z o.o. 

Ul. 55 Pułku Piechoty 
34 64-100 Leszno 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
8-341739-zł 
5 838,91 zł (cena 
po poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych) 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
2 502,39 zi 
8 341,30 zł (cena 
po poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych) 
Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

5 „Walkowiak" Sp. z 
o.o 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
10 496,50 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 

33,38 pkt. 40 pkt. 73,38 pkt. 

6 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

opcji: 
14 995,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

Numer części Część VI— Ryby mrożone i wędzone 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o. 
Ul. 55 Pułku Piechoty 34 

64-100 Leszno 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Cena oferty w zł 

brutto/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w 

kryterium 
Czas 

dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

3 
NORDIS CHŁODNIE 

POLSKIE Sp z o.o. 
Ul. Zimna la 

65-707 Zielona Góra 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
3 766,00 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
5 380,00 zł 

Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

Uzasadnienie prawne Oferta odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp., w związku z 
niezgodnością oferty z przepisami ustawy Pzp 

Uzasadnienie faktyczne Oferta złożona przez 
Wykonawcę nie została podpisana żadnym z 
dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia ( dalej: „SWZ").Zamawiający 

postawił wymagania dotyczące podpisu ofert co zostało 

ujęte w Części I SWZ pkt XIV ppkt. 1 „Ofertę, 

oświadczenia oraz przedmiotowe środki dowodowe 
składane elektronicznie muszą zostać podpisane 
elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub 
elektronicznym podpisem zaufanym lub elektronicznym 
podpisem osobistym. W procesie składania oferty na 
platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub 
podpis zaufany lub podpis osobisty Wykonawca składa 

bezpośrednio na dokumencie (pliku), który następnie 

7 



Zamawiający— Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 

Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 

Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

przesyła do systemu." 

Powyższy wymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem 
treści art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: „W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej 
niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udział 

postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa 

się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lut 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym" 

4 

HEALTHY FOOD MD 
Sp. z o.o. 

Ul. 55 Pułku Piechoty 
34 64-100 Leszno 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
3-740700-El 
2 597,00 zł (cena 
po poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych) 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
ł 113,00 zł 
3 710,00 zł (cena 
po poprawieniu 
omyłek 

rachunkowych) 
Czas dostawy: 
24 - 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

5 „Walkowiak" Sp. z o.o 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
4 137,00 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
5 910,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

37,66 pkt. 40 pkt. 77,66 pkt. 

6 ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
2 737,00 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
3 910,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

56,93 pkt. 40 pkt. 96,93 pkt. 

8 



Zamawiający - Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

8 R H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 

47,30 pkt. 40 pkt. 87,30 pkt. 

64-510 Wronki 3 294,06 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
4 705,80 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

Numer części Część VII — Produkty mleczarskie 
Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wronki 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 
największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 

prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

5 „Walkowiak" Sp. z 
o.o 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
32 281,83 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
46 116,90 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

41,57 pkt. 40 pkt. 81,57 pkt. 

6 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotu Iska 7 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
22 367,10 zł 
Cena brutto 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

9 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
31 953,00 z.1 
Czas dostawy: 
24 — 3ł godz. 

8 

R H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
25 576,60 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
36 538,00 zł 

Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

52,47 pkt. 40 pkt. 92,47 pkt. 

Numer części 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

Część VIII — Warzywa przetworzone, kiszonki 
ZIELENIAK 

Wioletta Skibiak 
ul. Szamotulska 7 

64-510 Wron ki 
Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza, spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer Firma (nazwa) lub Cena brutto Liczba Liczba punktów Łączna liczba 
oferty nazwisko oraz zamówienia punktów w kryterium punktów 

adres wykonawcy podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego prawem 
opcji/ 

w 
kryterium 

cena 

Czas dostawy 

Czas dostawy 
Cena oferty w zł 

brutto/ 
Czas dostawy 

5 „Walkowiak" Sp. z o.o Cena brutto 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko 
zamówienia 
podstawowego: 

53,21 pkt. 40 pkt. 93,21 pkt. 

ł 100,40 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 

10 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

opcji: 
ł 572,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 3ł godz. 

6 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Szamotulska 7 
64-510 Wron ki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
975,80 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
ł 394,00 zł 
Czas dostawy: 
24 — 3ł godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

7 

„OGRODNICZA" 
Jerzy Czerwiński 

ul. Kościuszki 111 
64-700 Czarnków 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
ł 017,80 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
ł 454,00 zł 

Czas dostawy: 
24— 31 godz. 

57,52 pkt. 40 pkt. 97,52 pkt. 

8 

R H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wron ki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
ł 023,33 zł 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
ł 461,90 zł 

Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

57,21 pkt. 40 pkt. 97,21 pkt. 

Numer części Część IX — Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i 
ciastkarskie 

Uzasadnienie unieważnienia postępowania Postepowanie w części IX zostało unieważnione na 

podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. tj. zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

11 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 

Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 

Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego/ 
Cena brutto 
zamówienia 

objętego 
prawem opcji/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

2 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc 

Chłopska" 

Ul. Mickiewicza 26 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
6 573,47 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
9 390,68 zł 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

Uzasadnienie prawne Oferta odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne Oferta złożona przez 
Wykonawcę zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty, które 
ni e są możliwe do poprawienia przez zamawiającego. W 
złożonym przez Wykonawcę formularzu rzeczowo 
cenowym na część IX zamówienia nie została 

skalkulowana pozycja nr 14 „Jagodzianka", poprzez brak 
wpisania ceny jednostkowej produktu. 

Zamawiający wyjaśnił wymóg obliczenia ceny oferty w 
Części I SWZ pkt. XVI ppkt. 1 „Cenę ofertową należy 

obliczyć poprzez wypełnienie formularzy rzeczowo — 
cenowych stanowiących załączniki nr 9 — 18 do SWZ, w 
którym Wykonawca zobowiązany jest do wskazania cen 
jednostkowych poszczególnych elementów 
rozliczeniowych i wyliczeniu w każdej pozycji kosztów 
poszczególnych artykułów, stanowiących iloczyn liczby 
tych artykułów oraz cen jednostkowych. Następnie należy 

zsumować wartości wszystkich pozycji danej części 

zamówienia ujętych w formularzu ofertowym aby 
otrzymać wartość ceny ogółem w zł netto, wyliczyć 

wartość podatku VAT, a następnie wyliczyć wartość ceny 
ogółem w zł brutto, zwiększoną o wartość podatku VAT. 
Łączna cena oferty musi być podana liczbowo i słownie w 
kwocie brutto w złotych polskich (PLN), na formularzu 
(ofercie Wykonawcy) stanowiącym załącznik nr 1 do swz, 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz 
uwzględniać całość ponoszonego przez Zamawiającego 

wydatku na sfinansowanie zamówienia z zastrzeżeniem 

ust. 6 i 7." 

Numer części 

12 

Część X — Artykuły ogólnospożywcze 



Zamawiający - Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 
Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów zywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 
Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r ". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Nazwa firma (lub nazwisko) oraz adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano 

R H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Uzasadnienie wyboru oferty Oferta najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

największą liczbę punktów zgodnie z dokonaną oceną na 
podstawie ustalonych kryteriów w SWZ. 

Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego/C 
ena brutto 

zamówienia 
objętego prawem 

opcji/ 
Czas dostawy 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Czas dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

5 „Walkowiak" Sp. z o.o 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
38-453775-z1
36 928,70 zł 

(cena po 
poprawieniu omyłek 

rachunkowych) 
Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
54-99-1707-zi 
52 755,28 zł 
(cena po 
poprawieniu omyłek 

rachunkowych) 
Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

43,93 pkt. 40 pkt. 83,93 pkt 

8 P. H. GRZYL 
Zbigniew Grzyl 

ul. Mickiewicza 10 
64-510 Wronki 

Cena brutto 
zamówienia 
podstawowego: 
27 035,53 zł 

Cena brutto 
zamówienia 
objętego prawem 
opcji: 
38 622,18 zł 

Czas dostawy: 
24 — 31 godz. 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt 

13 



Zamawiający — Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 

Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 

Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.". Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W ZASTĘPSTWIE 
DYREKTORA PRZEDSZKOLA 

NR 2 VVRO,NCZUSIE 

14 


